Aspiratori solidi-liquidi

Aspirapolvere/liquidi carrellato, di grande capacita. Due motori
comandabili singolarmente. La versione IK & dotata di serbatoio
in acciaio inox e di kit antistatico. Filtri a cartuccia (normale e

HEPA) opzionali.

MODELLO
AS59P
AS59IK

CARATTERISTICHE
Tensione - Frequenza
Potenza massima
Potenza nominale
Capacita serbatoio
Capacita utile
Capacita sacchetto filtro
Superficie filtrante
Portata aria
Depressione

Livello sonoro

Codice IP

Lunghezza cavo

Peso (senza accessori)
Dimensioni

CODICE PEZZI/PALLET
17761210001 8
17751210011 8

220-240V~ 50/60Hz

W 2300
W 1900
| 80
| 56
| 19
m? 0,4
I/s 100
mbar 190
db(A) 65
IPX4
m 10

Kg 20 (P) -213(K)
mm  610x520x920

MODELLO
Tubo flessibile 2,5m

Tubo telescopico a “S™ (max 1m)
Bocchetta pavimenti polvere
Bocchetta pavimenti liquidi
Pennello

Lancia piatta

Filtro tela

MODELLO

ProlungaPVC 0,.5m

Spazzola moquette

Barra di aspirazione

Distanziale portasacco
Dispositivo antischiuma
Scuotifiltro manuale

Filtro nylon (sup filtr.0,75 m2)
Filtro a cartuccia (supfiltr1,06 m2)

Filtro a cartuccia HEPA (sup filtr1,06 m?2)

Sacchetto carta con tappo 119 x 10
Set accessori @50
Filtro forno (*)

*) Solo per modello IK

CODICE
6010500
2511606
6010000
6010011
2511615
2511610
6830000

CODICE
2512000
2512610
6103054
6102255
6200150
6895500
3001220
2512743
2512744
6830030
5830022
6830005

FEEL THE PRO

KIT ANTISTATICO (IK)

PULSANTI AZIONAMENTO
MOTORI

SCUOTIFILTRO MANUALE
(OPTIONAL)

CESTELLO TENDIFILTRO
CON GALLEGGIANTE

SACCHETTO CARTA CON
CHIUSURA (OPTIONAL)

DISTANZIALE PORTASACCO
(OPTIONAL)
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