

Aspiratori solidi-liquidi

Aspirapolvere/liquidi carrellato, di grande capacità. Due motori comandabili singolarmente. La versione IK è dotata di serbatoio in acciaio inox e di kit antistatico. Filtri a cartuccia (normale e HEPA) opzionali.



IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
AS 59 P	17761210001	8
AS 59 IK	17751210011	8

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE		
Tensione - Frequenza	220-240 V~ 50/60 Hz	
Potenza massima	W	2300
Potenza nominale	W	1900
Capacità serbatoio	l	80
Capacità utile	l	56
Capacità sacchetto filtro	l	19
Superficie filtrante	m ²	0,4
Portata aria	l/s	100
Depressione	mbar	190
Livello sonoro	db(A)	65
Codice IP		IPX4
Lunghezza cavo	m	10
Peso (senza accessori)	Kg	20 (P) - 21,3 (IK)
Dimensioni	mm	610x520x920

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile 2,5 m	6010500
Tubo telescopico a "S" (max 1 m)	2511606
Bocchetta pavimenti polvere	6010000
Bocchetta pavimenti liquidi	6010011
Pennello	2511615
Lancia piatta	2511610
Filtro tela	6830000



KIT ANTISTATICO (IK)



PULSANTI AZIONAMENTO MOTORI



SCUOTIFILTRO MANUALE (OPTIONAL)



CESTELLO TENDIFILTRO CON GALLEGGIANTE



SACCHETTO CARTA CON CHIUSURA (OPTIONAL)



DISTANZIALE PORTASACCO (OPTIONAL)

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Prolunga PVC 0,5 m	2512000
Spazzola moquette	2512610
Barra di aspirazione	6103054
Distanziale portasacco	6102255
Dispositivo antischiuma	6200150
Scuotifiltro manuale	6895500
Filtro nylon (sup.filtr.0,75 m ²)	3001220
Filtro a cartuccia (sup.filtr.1,06 m ²)	2512743
Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr.1,06 m ²)	2512744
Sacchetto carta con tappo l19 x 10	6830030
Set accessori Ø 50	5830022
Filtro forno (*)	6830005

(*) Solo per modello IK